



## CONVOCATORIA ORDINARIA DEL CONSEJO DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DÍA: lunes, 7 de junio de 2021 HORA: 1.ª convocatoria: 9:30 h 2.ª convocatoria: 10:00 h

LUGAR: Se realizará de forma no presencial síncrona, de acuerdo con la *Resolución* del Rector de la Universidad de Almería, de fecha 17 de marzo de 2020, a través de la Plataforma de Enseñanza Virtual Blackboard Learn.

Por medio de la presente, se le convoca a la sesión ordinaria del Consejo de Departamento de Educación que se celebrará en el día, hora y lugar que figuran arriba, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. Aprobación, si procede, de las actas de las sesiones del 17 de mayo de 2021, 20 de mayo de 2021 y 27 de mayo de 2021.
- 2. Informe de la Directora.
- 3. Aprobación, si procede, de licencias y estancias de investigación del profesorado del Departamento.
- 4. Informe y discusión de la Memoria de Gestión de la Dirección del Departamento de Educación del curso académico 2020-2021.
- 5. Peticiones, preguntas y propuestas.

## **INDICACIONES**

- Se accederá a la Plataforma en https://aulavirtual.ual.es/ con el nombre de usuario y contraseña únicos de la Universidad de Almería.
- Dentro de la Plataforma se accede al curso COORDINACIÓN CONSEJO DE DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN - PERÍODO[2019/20].

Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería Departamento de Educación Edificio A. Facultad de CC. de la Educación Planta 2ª, Despacho 2.37

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/zfa82/468aRrklQ4CmPsaA==				
Firmado Por	María del Mar López Martín		Fecha	03/06/2021
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	zfa82/468aRrkIQ4CmPsaA==	PÁGINA	1/2
zfa82/468aRrkIQ4CmPsaA==				





- Los debates, deliberaciones y votaciones a mano alzada se realizarán con la herramienta "Sondeos" alojada en Videoconferencia Blackboard Collaborate Ultra.
- Se advierte a los miembros del Consejo que, en caso de quórum (estar conectados al menos la mitad más uno de los miembros), comenzará la sesión en la hora de la primera convocatoria.

En Almería, a 3 de junio de 2021

María del Mar López Martín Secretaria del Dpto. de Educación

Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería Departamento de Educación Edificio A. Facultad de CC. de la Educación Planta 2ª, Despacho 2.37

